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Uusimaa (2015 =) 2021 : 500 kpl 31,0 milj. euroa
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Uudenmaan 500 myoOnnettya
paatosta: 31,0 milj.euroa

Uusimaa

Elektroniikka ja sahkéteollisuus
Elintarvikkeiden ja juomien valmistus

Huonekaluteollisuus

Koneiden ja laitteiden valmistus
Kulkuneuvojen valmistus
Kuluttajapalvelut

Kumi- ja muovituotteiden valmistus
Liike-elamén palvelut

Matkailun majoitustoiminta
Matkailun ohjelmapalvelut
Metallituotteiden valmistus

Muu teollisuus
Muut toimialat

Puutavara- ja puutuoteteollisuus
Tuntematon
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Kunnittain Uudellamaalla

Uusimaa
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ASKOLA
ESPOO

HANKO
HELSINKI

HYVINKAA
INKOO
JARVENPAA
KAUNIAINEN
KERAVA
KIRKKONUMMI
LAPINJARVI
LOHJA
LOVIISA
MANTSALA
NURMIJARVI
PORVOO

RAASEPORI
SIPOO
SIUNTIO
TUUSULA
VANTAA

VIHTI
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31 060 998

42 421
6 154 609

0
16 047 383

567 760
66 560
421 408
0

711 730
198 570
36 350
485 000
367 345
142 900
379 495
1122 253

858 120
161 370
134 610
827 336
2100 368
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Hakuvaiheen indikaattoreita

Uusia yrityksia 35 kpl

Uusia tyopaikkoja 5.625 kpl

Josta uusia TKI-tyOpaikkoja 1.479 kpl

Kaikissa tapauksissa tavoitteena on yrityksen liikkevaihdon kasvu

sEI kei likenne- ja
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Vuonna 2022 yritystukien haku pk-yritykselle
Jjatkuu

* Vuonna 2022 yritystukien haku jatkuu EURA2021 —jarjestelméassa.

« Haku avataan (tammikuussa) toimintalinja 1 erityistavoitteen 1.iii —
mukaisesti hankkellle, joilla pyritadn kasvattamaan yrityksen

liikevaihtoa ja/tali parantamaan kannattavuutta. Kaytettavissa vuonna
2022 on noin 4,9 milj. euroa.

* Energiatehokkuus hakuja avataan myohemmin vuoden aikana.
« Pk-yritysten rahoitus — kysy neuvoa asiantuntijalta,
soita 0295 024 800
 Uudenmaan ELY-keskus & Hameen ELY-keskus
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